
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 191/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 21 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Podgórzyn 

oraz Wójta Gminy Podgórzyn przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 czerwca 

2025 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze I 

/-/ Ewa Szymańska-Habzda 
 

 

  



 
 

 

 Załączniki  
do postanowienia nr 191/2025  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I 
z dnia 21 maja 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" 

w Podgórzynie, ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn 
 

1. Anna Paulina Bociąga, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórzyn 

2. Mateusz Paweł Kurowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podgórzyn 

3. Dawid Łukasz Marcinkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

4. Paweł Marian Mrozik, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

5. Arkadiusz Daniel Nowicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

6. Anna Katarzyna Suwalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Podgórzyn 

7. Bogumiła Wacława Tarnawska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

8. Damian Paweł Zado, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Ścięgny 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Młodzieżowy Ośrodek Karkonoski  

w Przesiece, Przesieka ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn 
 

1. Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przesieka 

2. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Przesieka 

3. Iwona Agnieszka Konstantino, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

4. Irena Agnieszka Lewkowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

5. Klaudia Pająk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jelenia Góra 

6. Teresa Smętek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przesieka 

7. Agnieszka Wąs, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Przesieka 

8. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Przesieka 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne  

w Staniszowie, Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra 
 

1. Aleksandra Józefa Gurak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

2. Anna Katarzyna Jurczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Kowary 

3. Jakub Michał Malinowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Miłków 

4. Kamil Andrzej Nanowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Marczyce 

5. Renata Dorota Pilarska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jelenia Góra 

6. Erika Santolupo, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórzyn 

7. Agnieszka Turok, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Miłków 

8. Waldemar Andrzej Twardziszewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce,  

ul. Szkolna 5, 58-564 Sosnówka 
 

1. Karolina Florczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Zachełmie 

2. Łukasz Krystian Gedyga, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Zachełmie 

3. Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Podgórzyn 

4. Sandra Elżbieta Kisły, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Podgórzyn 

5. Agata Stefania Kolasa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jelenia Góra 

6. Mirosława Janina Kowalska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Sosnówka 

7. Anna Kurowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Staniszów 

8. Elżbieta Dorota Lorenc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krogulec 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie,  

ul. Szkolna 2, 58-535 Miłków 
 

1. Iwona Diana Bobrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

2. Natalia Marta Bredicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Borowice 

3. Patrycja Bredicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Borowice 

4. Anna Gliwa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Staniszów 

5. Dominika Katarzyna Jaskółowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Głębock 

6. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Kostrzyca 

7. Marta Sobótka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Podgórzyn 

8. Patrycja Wirbuł, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Staniszów 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej  

i Kulturalnej, Ścięgny ul. Sportowa 1C, 58-535 Miłków 
 

1. Agnieszka Bugdoll, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Ścięgny 

2. Szymon Cyprian Grzywacz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

3. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ścięgny 

4. Laura Kozina, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ścięgny 

5. Gabriela Maria Mazur, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

6. Paulina Elżbieta Mrozik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

7. Justyna Dominika Ochtoń-Kozina, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lwówek Śląski 

8. Angelika Sylwia Wiśniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Czernica 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce,  

ul. Liczyrzepy 87, 58-564 Sosnówka 
 

1. Katarzyna Agnieszka Borejko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Sosnówka 

2. Renata Bernadeta Fira-Szymczak, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Ścięgny 

3. Adam Tomasz Główczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Podgórzyn 

4. Agnieszka Jaguszewska-Pawłowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Karpacz 

5. Mateusz Kazimierz Kalata, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Sosnówka 

6. Ewa Halina Sidor, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórzyn 

7. Joanna Justyna Sienkiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Miłków 

8. Helena Szemberska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórzyn 

 


